Universita degli Studi di Genova

DIPARTIMENTO DI MEDICINA INTERNA E SPECIALITA MEDICHE

16132 Genova ~ Viale Benedetlo XV, 6 — Tel.+39 010 353.71 - +39 010 353.7800-7001 - Telefax +30 010 353.8538
E-mall: dirdiml@unige.It - Parlita LV.A. 00754150100
Sedi decenlrate: Largo R. Benzi, 10 (Padiglione 3, Padiglione *Maragliano’y - Viale Benedello XV, 2

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA INTERNA E SPECIALITA
MEDICHE

Visto il D.I. 15,12.2011; ‘ ‘ ,

Visto il D.R. n. 3353 del 05.05.2015 con il quale & accerlata la regolaritd degli alli della
procedura seletliva per la copertura di n. 1 posto di Professore di seconda fascia, mediante chiamata
ai sensi dell'art. 24, comma 6 della legge n. 240/2010, e del relativo Regolamento di Ateneo — s.s.d.
MED/16 Reumatologia, s.c. 06/D3 Malattie del sangue, oncologia e reumatologia presso queslo
Dipartimento, interessala al finanziamento previsto dal piano straordinario di cui al D.J. 15.12.2011:

Considerato che lo stesso Decreto dichiara che il.candidato selezionato per il proseguimento

- della procedura & il Prof, Alberto SULLL;
Visto il giudizio collegiale espresso dalla Commissione giudicalrice nei confronti del Prof.
Atberto SULLI; .

Considerato che, ai sensi di quanto stabilito dal Regolamento di Ateneo in materia di chiamate
ai sensi dell'art. 24, comma 6 della legge n. 240/2010, la proposta di chiamata ¢ deliberata con voto
favorevole della maggioranza assoluta dei professori di prima e seconda fascia appartenenti al
Dipartimento e che tale proposta & poi approvata dal Consiglio di Amministrazione;

Considerata la necessitd e Furgenza di provvedere al pii presto alla chiamata de) Prof. Alberio
SULLI, in servizio presso questo Diparlimento in qualita di ricercatore universitario, al fine di poler
presentare la proposta di chiamata in tempo ufile per la prossima riunione del Consiglio di
Amministrazione, ,

Considerato che non & prevista la convocazione di un Consiglio di Dipartimento prima del .
mese di Giugno, in data da definire; '

Consideralo che la prossima riunione del Consiglio di Amministrazione & fissata per il
20.05.2015; -

h Considerato che gli stretti tempi a disposizione non consentono di convocare it Consiglio di
Dipartimento nei termini prescritt; -

Vista la delibera in data 23.07.2014 con la quale il Dipartimento ha proceduto alla
programimazione delle risorse disponibili ai fini del reclutamento di personale docente; '

DECRETA

di proporre, tenulo conto del giudizio collegiale espresso dalla Commissione giudicatrice e delle
esigenze sclenlifico didattiche def §.5.D. MED/16 Reumatologia, la chiamata del Prof. Alberto SuLll a
ricoprire il posto di Professore di seconda fascia per if s.5.d. MED/6 Reumatologia, s.c. 06/D3
Malattie del sangue, oncologia e reumatologia, ai sensi dellart, 24, comma 6 della legge n.
240/2010, e de! relativo Regolamento di Aleneo, richiedendo che la decorrenza della nomina sia
disposta in base alla normativa vigente. .

H presente decreto verra sottoposta a ratifica del Consiglio di Dipartimento nelia prossima seduta,

Genova, 05.05.2015 i /
o Il Direttore.dél.Bigartimento
: 593’

ﬁ v N'!"f"iﬁ'ﬁﬁ:;'"\ Prof. Vipggh varino
i GEBUIYS & / 1
k~t.‘ .\\:“‘,r . )




